СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2014                                                                                                              № 12/3
О внесении изменений в решение Совета
 народных депутатов муниципального

образования Куриловское сельское поселение

 от  12.12.2013 года № 58/16

 «О   бюджете  муниципального образования
 Куриловское сельское поселение на 2014 год»
         В целях направления части свободных остатков на начало текущего года на реализацию полномочий сельского поселения, заслушав заместителя главы по финансовым вопросам, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, Совет народных депутатов
р е ш и л:

          1.Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение от 12.12.2013 г №58/16 «О бюджете муниципального образования Куриловское сельское поселение на 2014 год» следующие изменения:

          1).  Пункт 1 «Основные характеристики бюджета на 2014 год» изложить в следующей редакции :
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Куриловское сельское поселение на 2014 год:
         1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 13325,9 тыс. рублей;
        2. общий объем расходов бюджета поселения в сумме 17925,9 тыс. рублей;
        3. прогнозируемый дефицит бюджета 4600,00 тыс.рублей;
        4. верхний предел муниципального долга на 1 января 2015 года, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям равными нулю.
       2) В п.п.1 п.5 «Бюджетные ассигнования на 2014 год»  слова «153,0 тыс.рублей» заменить на слова «200,0 тыс.рублей».
       3) В п.п. 2 п.5 «Бюджетные ассигнования на 2014 год»   слова «2000,0 тыс.рублей» заменить словами «2099,0 тыс.рублей».
        4). Приложение  1,4,5,6,8 изложить в новой редакции согласно приложениям №  1,2,3,4,5  к настоящему решению.
          2.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
Председатель Совета                                                     Глава муниципального

народных депутатов                                                      образования Куриловское

                                                                                         сельское поселение

                            Н.В.Гущин                                                                          О.В.Арабей

С приложением можно ознакомиться в администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение или на официальном сайте органов местного самоуправления Куриловское сельское поселение.